申万菱信基金管理有限公司

关于申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金 新增代销机构的公告

根据申万菱信基金管理有限公司(以下简称"本公司")与部分代销机构协商一致,自 2020年6月2日起,部分代销机构开始代理销售本公司旗下的申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金。详情如下:

一、适用基金范围

申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码: 009557)。本基金自 2020 年 6 月 2 日至 6 月 23 日通过本公司直销中心和各代销机构的代销网点公开发售。

二、新增代销机构

2020年6月2日起,投资者可以通过以下代销机构办理本基金的开户、认购等业务。投资者在代销机构的开户与认购程序以各代销机构的规定为准。

新增代销机构 (排名不分先后):

序	代销机构名称
1	交通银行股份有限公司
2	民生银行股份有限公司
3	上海农村商业银行股份有限公司
4	国泰君安证券股份有限公司
5	中国中金财富证券有限公司
6	西部证券股份有限公司
7	申银万国期货有限公司
8	海通证券股份有限公司

三、投资者可通过以下渠道咨询详情

1、交通银行股份有限公司

网址: www.bankcomm.com

客服电话: 95559

2、民生银行股份有限公司

网址: www.cmbc.com.cn

客服电话: 95568

3、上海农村商业银行股份有限公司

网址: www. srcb. com 客服电话: 962999

4、国泰君安证券股份有限公司

网址: www.gtja.com 客服电话: 95521

5、中国中金财富证券有限公司 网址: www.china-invs.cn 客服电话: 95532 或 400-600-8008

6、西部证券股份有限公司 网址: www.westsecu.com 客服电话: 95582

7、申银万国期货有限公司 网址: www. sywgqh. com 客服电话: 400-888-7868

8、海通证券股份有限公司 网址: www.htsec.com 客服电话: 021-962503

9、申万菱信基金管理有限公司

网址: www.swsmu.com

客服电话: 400-880-8588 (免长途话费) 或 021-962299

四、本公司旗下开放式基金代销机构

截至 2020 年 5 月 29 日,本公司管理的各开放式基金所有代销机构可通过本公司网站刊登的《代销机构情况一览表》进行查询。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、申购、定投、转换等相关业务。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司 2020年5月29日